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  Коды ошибок

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

31

35

36

38

3E

3H

A1

A2

A5

A6

Обозначение 
(на дисплее)

Описание

Fault with the inverter module protection
Неисправность в защите модуля

Fault with the over-electric current protection
Неисправность защиты от перегрузки по току

Fault with the over-voltage or low voltage protection 
Неисправность защиты от перенапряжения или низкого 
напряжения

Fault with the Compressor Power supply Phase deficiency 
protection
Неисправность защиты от отключения фазы питания 
компрессора

Fault with the compressor start
Неисправность при запуске компрессора

Fault with the Fan motor of outdoor unit
Неисправность двигателя вентилятора наружного блока

Fault with the room temperature sensor (Tico) on the indoor 
unit
Неисправность датчика комнатной температуры (Tico) на 
внутреннем блоке

Fault with the temperature sensor (Ticm) on the indoor unit
Неисправность датчика температуры (Trim) внутреннего 
блока

Fault with the drainage
Неисправность дренажной системы

Fault with the Fan motor of indoor unit
Неисправность двигателя вентилятора внутреннего блока



  Коды ошибок

21

11

12

13

14

A9

AA

AJ

C1

Обозначение 
(на дисплее)

Описание

Communication error between the outdoor unit and the indoor 
unit
Ошибка соединения между внутренним и наружным 
блоками

Communication error between the wired controller and main 
PCB of the indoor unit
Ошибка соединения между проводным пультом и платой 
внутреннего блока

Fault with anti-Frozen protection of indoor unit in heating mode
Неисправность защиты от замерзания внутреннего блока в 
режиме обогрева

Fault with the Environmental temperature sensor(Tao) on the 
outdoor unit
Неисправность датчика температуры окружающей среды 
(Tao) на наружном блоке

fault with the discharge temperature sensor
Неисправность датчика температуры на выпуске

fault with the suction temperature sensor
Неисправность датчика температуры на всасывании

Fault with the temperature sensor (Ticm) on the outdoor unit 
Неисправность датчика температуры (Trim) на наружном 
блоке

fault of four-way valve
неисправность четырехходового клапана

Protection high temperature discharge
Защита от перегрева на выпуске 

15

16

17

18

19

C3

C6

C8

E1

E3
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  Коды ошибок

20

21

22

E8

F6

Обозначение 
(на дисплее)

Описание

Fault with anti-high temperature protection of indoor unit in 
heating mode
Неисправность защиты внутреннего блока от перегрева в 
режиме обогрева

fault with the low pressure
неисправность связанная с низким давлением

Protection lower temperature discharge
Защита от низкой температуры на выпуске 

fault with the High-pressure switch 
неисправность переключателя высокого давления

fault with the low-pressure switch 
неисправность переключателя низкого давления

Communication error between the driver PCB and main PCB 
of the outdoor unit
Ошибка соединения между платой драйвера и платой 
наружного блока

Communication error between the driver PCB and main PCB 
of the indoor unit
Ошибка соединения между платой драйвера и платой 
внутреннего блока

Fault with the outdoor unit EPROM
Неисправность ЭСППЗУ наружного блока

FH

H1

H4

J3

J6

J7

26

27

23

24

25



Гарантийный срок: 12 (двенадцать) месяцев.
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Информация о сертификации нормативные документы
Товар (прибор, изделие) соответствует требованиям:
ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования», утвержден Решением Комиссии 
Таможенного союза №768 от 16 августа 2011 года.
ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств», утвержден Решением
Комиссии Таможенного союза №879 от 9 декабря 2011 года.
ТР ЕАЭС 037/2016 «Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники 
и радиоэлектроники», утвержден Решением Совета Евразийской 
экономической комиссии от 18 октября 2016 г. No113 

Производитель:

Адрес производителя:

ПРОИЗВЕДЕНО В КИТАЕ

"NINGBO AUX ELECTRIC CO., LTD."

NO.1166 MINGGUANG NORTH ROAD, JIANGSHANTOWN, YINZHOU DISRTICT, NINGBO, ZHEJIANG, 
P.R.CHINA

ООО "Мир Комфорта»

"НИНБО АУКС ЭЛЕКТРИК КО., ЛТД."

КИТАЙ, №1166 МИНГГУАНГ НОРТ РОУД, ЦЗЯНЬШАНЬТАУН, РАЙОН ИНЬЧЖОУ, НИНБО, ЧЖЭЦЗЯН

Импортер:

Адрес импортера:
350059, г. Краснодар, ул.Уральская, 25

Дата производства: см. на упаковке или на оборудовании
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